



ZOMERPROMO 2017

Beste klant,

U kan ook dit jaar opnieuw bij ons terecht om tijdens de zomermaanden uw voorraad pellets aan te vullen aan voordelige prijzen. Wij zijn officieel verdeler van Badger Pellets en van Lampiris Pellets. Beide merken bieden Belgische kwaliteitspellets aan met DIN+ certificaat.

Onderstaande prijzen zijn inclusief BTW en zijn geldig tot 31 oktober 2017 of tot zolang de voorraad strekt.

Pellets per zak zijn enkel verkrijgbaar bij ons afgehaald.

Volledige palletten kunnen aan huis geleverd worden mits meerprijs voor transport en afladen.

Promotie BADGER Pellets	
1 tot 19 zakken	4,50 EUR/zak
20 tot 51 zakken	4,40 EUR/zak
1 pallet (52 zakken)	208 EUR (4,00 EUR/zak)
2 palletten (104 zakken)	405,60 EUR (3,90 EUR/zak)
3 palletten (156 zakken)	585,00 EUR (3,75 EUR/zak)
4 palletten (208 zakken)	759,20 EUR (3,65 EUR/zak)

Promotie LAMPIRIS Pellets	
1 tot 19 zakken	4,30 EUR/zak
20 tot 64 zakken	4,20 EUR/zak
1 pallet (65 zakken)	247,00 EUR (3,80 EUR/zak)
2 palletten (130 zakken)	481,00 EUR (3,70 EUR/zak)
3 palletten (195 zakken)	702,00 EUR (3,60 EUR/zak)
4 palletten (260 zakken)	910,00 EUR (3,50 EUR/zak)

Bestellen kan op **016/56.72.76**. Bestel tijdig en verzeker u van een warme winter!

Eyckmans Transport BVBA